bita regis, curia , qua quidem adoba pro ел quantita-

te , qua debetиг у er quatenus debeatur , aliaque

diña regia curia , aut aliis debita ex natura rei , dr

majoris , Фfupremi daminii ratiane , remaneant ,

dr remunere debeant ad onus diña D. Principifsa ,

a pr&fenti die in antea ■ Pro praterito autem ufque

ad prafentem diem rem.tneant , & rcmanere de

beant ad onus dicli D. 1). Francifci , qui tcneatur ,

prout dictas D. silva:rks quo fupra nomine pramifit ,

jervare , & extrahere indemnes , er illefas , ac in-

demnia , & illefa, diñam D. Principifsam , ejuf-

que haredes , fuccefsores , & omnia earitm bona ,

etiam ante damnum pafsum a diña adoha pro prate-

ritoföne попfatisfañ.t , &fic etiam ab omnibus , &

quibufcumque aliis quamitatibns , quaforte deberen-

tur pro toto praterito nfjue in prafentem diem regia

curia , aut aliis quibufcumque ex caufa donativo-

rum y feu aliorum quorttmcumque onerum , cum re

feccione omnium damnorum interefse , Grexpenfa-

rumtamjudicial)ter , quam cxtrajudicialiter for

te patiendorum , &faciendorum y dequibus , dam

ais &c. Et fuit conventum quod proventus y emolu,

menta , fruíus , Gr introyi usfupradiñajurifdiiHo-

nlsprimarUm , & fecundxrum caufarum crimina

ls um diil* Civitatis S. Germant , Gr oßcii pradiïii

tnagifiri añorum , aliorumque Jurium pradicloram

currant y & currere debeant y & ineipiant adbene-

ficium diña D. Principifse a prüfenti die inantea .

Et bfc omnia cum prgdiñis oneribus etiam prfdi-

ïïarum y Cr aliarum quarumeumque litium , & prç^

tenfionem modo , CTforma utfupra vendita pro prf-

di'ño finito prftio ut fupra convento ducatorum 34,

mile de car. &c. quos quidem ducatos 3 4. mile de di-

l~lis carlenis argenti prfdiclus D. D. Alvarusqtto fu

pra nomine fponte , coram nobis confefsus fuit ere,

feipfum, qujfupra nomine prefenti aliter crc.rece-

pifse , (Jr habuifsc a fupradiña D. Principifsa , hoc

efi ducatos decern , erfeptem mille , Cr qnincentum

per medium Band Santliffimç Annunciate , &

alios ducatosfexdeeim mille & quingentum per Me

dium Banci S. Montis Pietatis hnjus civitatis de pe

cunia ал di. l am D. Principifsam perventa a fupra-

diclo ven. menafierio ex caufa recognitions in ejus

beneficium per ipfam D. Principifsam faïlfJuppadi

etarumjurifditlionum , primarum , &fecundarum

caufarum criminalium , aliorumquejurium prçdi-

llorum vigore cautelarum manu mei prçcedenti die,

& ad dictum monafterium pro fumma ducatorum

trigintatrium mille perventa ex vendition, bus per